

  

## **CBSchmidt Holding ApS**

Thisted Landevej 120, 9430 Vadum

**CVR-nr. 36 05 58 63**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024

---

Brian Schmidt  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

5

Ledelsesberetning

6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

Balance 31. december

8

Egenkapitalopgørelse

10

Noter

11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	CBSchmidt Holding ApS Thisted Landevej 120 9430 Vadum CVR-nr.: 36 05 58 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Aalborg
Direktion	Brian Espensen Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 752.592, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 921.955.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.882</b>	<b>-10.177</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		774.000	851.400
Finansielle omkostninger	1	-526	-3.843
<b>Resultat før skat</b>		<b>752.592</b>	<b>837.380</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>752.592</b>	<b>837.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		600.000	0
Ekstraordinært udbytte		580.000	400.000
Overført resultat		-427.408	437.380
		<b>752.592</b>	<b>837.380</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	78.645	78.645
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>78.645</b>	<b>78.645</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.645</b>	<b>78.645</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>851.703</b>	<b>695.312</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>851.703</b>	<b>695.312</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>930.348</b>	<b>773.957</b>

## Balance 31. december

Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	271.955	699.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>921.955</b>	<b>749.363</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.728
Anden gæld	8.393	7.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.393</b>	<b>24.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.393</b>	<b>24.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>930.348</b>	<b>773.957</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	699.363	0	0	749.363
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-580.000	-580.000
Årets resultat	0	-427.408	600.000	580.000	752.592
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>271.955</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>921.955</b>

## Noter

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	526	3.843
	<b>526</b>	<b>3.843</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 21.		
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	78.645	78.645
Kostpris 31. december	78.645	78.645
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>78.645</b>	<b>78.645</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Clever Choice ApS	Roskilde	38,7%

Regnskabet for Clever Choice ApS er ikke aflagt på tidspunktet for afslutningen af nærværende årsrapport, hvorfor egenkapitalen og årets resultat ikke er oplyst.
